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Atslēgas akmens 

Ja es runātu ar cilvēku un eņģeļu 
mēlēm un man nebūtu mīlestības, tad 
es būtu skanošs varš vai šķindošs 
zvārgulis. Un, ja es pravietotu un ja es 
zinātu visus noslēpumus un atziņas 
dziļumus, un ja man būtu pilnīga ticība, 
ka varētu kalnus pārcelt, bet nebūtu 
mīlestības, tad es neesmu nekas. Un, ja 
es visu savu mantu izdalītu nabagiem 
un nodotu savu miesu, lai mani 
sadedzina, bet man nebūtu mīlestības, 
tad tas man nelīdz nenieka.  

(1Kor 13:1–3) 

Brīvdienu ceļojumā Japānā starp 
daudzām lietām un vietām, ko ar Lindu 

apmeklējām un redzējām, bija vairākas pilis. Viena pils bija apmēram 600 gadu veca un 
restaurēta – saglabāta oriģinālā būve. Gida stāstījums par šo pili un Japānas vēsturi bija 
ļoti interesants. Šī pils ir balta un no tālienes izskatās kā gārnis. 

Šajā pilī bija daudz iekārtu, lai to pasargātu no ienaidnieku uzbrukumiem, piemēram, 
ieejai tuvu šaurs koridors vai tunelis. Tas viss bija celts no akmeņiem. Akmens uz 
akmeņa bez nekādas saistvielas. Visi akmeņi bija sakrauti ap vienu akmeni, ko sauc par 
atslēgas akmeni. Senos laikos, ja gadījumā pilij uzbruktu ienaidnieki un tiktu tik tuvu, ka 
atrastos šinī tunelī, tad aizstāvim vajadzēja tikai izraut atslēgas akmeni un viss sabruktu, 
un ceļš būtu slēgts. Viens akmens – atslēgas akmens – saturēja visu tuneli. 

Pāvila vārdi vēstulē korintiešiem ir ļoti pazīstami, bet, man šķiet, daudzi bieži vien nespēj 
tos dzirdēt, jo to patiesība mums jātur acu priekšā visu laiku. Pāvils mums māca, ka 
ticība vai reliģija bez Dieva mīlestības ir tukša un nenozīmīga. No tādas ticības vai 
reliģijas mums jāizvairās. 

Dieva vārdi skaidri mums māca, ka Dievs ir mīlestība. Ne tikai Dievs mūs mīl, bet Dievs ir 
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mīlestība. Mīlestība ir kā tas atslēgas 
akmens. Ja tu izņem mīlestību no savas 
dzīves, tad visa tava reliģija sabrūk. Pāvils 
skaidri pasaka, ka tikai runāt par mīlestību, 
izteikt skaistus vārdus par Dievu bez 
mīlestības ir kā simbols – liels troksnis, bet 
nekas cits. 

“Bet patiesi būdami mīlestībā, visās lietās 
pieaugsim Viņā, kas ir mūsu galva, proti, 
Kristus.” (Ef 4:15) Citos tulkojumos tā doma 
ir skaidrāk izteikta: proti, mums vienmēr 
jārunā patiesība mīlestībā. Tas ne vienmēr 
ir viegli izdarāms. Tas nozīmē, ka mums 
jāapsver, ko sakām, pirms to pasakām. 
Pārbaudīt savu motivāciju. Pārdomāt, 
kāpēc mēs to gribam teikt. Tad mēs 
apjautīsim, ka dzīve būs daudz jaukāka un 
svētīgāka. Pēteris māca: “Savas dvēseles 
šķīstījuši, klausot patiesībai uz neliekuļotu 
brāļu mīlestību, mīliet cits citu no visas 
sirds pastāvīgi.” (1Pēt 1:22) 

Kristietis mīl vienmēr un pastāvīgi. Pāvils 
raksta savam ticības dēlam: “Bet 
sludināšanas mērķis ir mīlestība, kas nāk no 
skaidras sirds un labas apziņas un 
neliekuļotas ticības.” (1Tim 1:5) 

Visi šie raksti mums māca vienu un to pašu 
– mīlestība ir pašā centrā. Pāvils turpina: 
“Un, ja es pravietotu un ja es zinātu visus 
noslēpumus un atziņas dziļumus, un ja man 
būtu pilnīga ticība, ka varētu kalnus pārcelt, 
bet nebūtu mīlestības, tad es neesmu 
nekas.” (1Kor 13:2) Ir cilvēki, kam ir lielas 
zināšanas ticības lietās un kas labi runā, 
bet, ja tas nenāk no sirds, ja tas nav darīts 
mīlestībā, tad labuma nekāda. Tālāk Pāvils 
uzsver ne tikai runāšanu, sludināšanu un 
pravietošanu, bet arī darbošanos. “Un, ja 
es visu savu mantu izdalītu nabagiem un 
nodotu savu miesu, lai mani sadedzina, bet 
man nebūtu mīlestības, tad tas man nelīdz 
nenieka.” (1Kor 13:3) Svarīgi nav, ko tu 
dari, bet gan – kāpēc to dari. Ja tava 
motivācija nav mīlestība, tad tava 
darbošanās, vienalga, cik cēla un lieliska, 

galu galā Dieva vērtējumā ir tukša. 
Mīlestība ir tā atslēga. 

Apņemsimies savā draudzē dzīvot 
mīlestībā! Apņemsimies likt mīlestību 
pirmajā vietā! Sargāsimies no liekulības un 
staigāsim Dieva mīlestības gaismā! Lai to 
varētu piepildīt, mums jāapņemas to darīt. 
Stingra apņemšanās nesīs lielu svētību gan 
mums, gan visiem, ko sastapsim. Mums 
izdosies, ja sapratīsim vienu ļoti svarīgu 
lietu – mēs savā spēkā nekur netiksim, 
mums jāstaigā Dieva Gara spēkā. Ja 
paļausimies tikai uz savu spēku un savu 
mīlestību, tad ļoti viegli klupsim un kritīsim. 

Mums jāatceras, ka ir spēcīgs un spējīgs 
ienaidnieks, kas negrib, lai mēs mīlētu. Viņš 
nepārtraukti meklē veidus, kā mūsu vidū 
sēt naidu. Ja neuzmanīsimies, viņš viegli var 
radīt šķērsļus starp mums un kādu citu 
cilvēku, un, ja tas netiek ātri izņemts, tad 
ātri rodas plaisa. 

Gadās, ka pirkstā ieduras skabarga. Reizēm 
to uzreiz nepamana. Bet pēc kāda laika 
pirksts kļūst jūtīgs un var ieraudzīt 
skabargu. Ja to neizņem, tad ātri vien tas 
var kļūt vēl sapīgāks un var rasties infekcija, 
kas izraisa vēl lielākas un nepatīkamākas 
problēmas, vai pat rodas vajadzība doties 
uz slimnīcu. 

Skabargu vajag izraut tūlīt, lai dziedināšana 
var sākties. Mums visu laiku jābūt nomodā 
un jāskatās, lai sātans neiesēj kādu 
skabargu mūsu savstarpējās attiecībās ar 
citiem. Sātans kā skabargas spēj radīt 
apvainošanos, skaudību, dusmas, melus, 
pārpratumus, aprunāšanu, salīdzināšanu. 
Mums vajag būt nomodā no šādām 
skabargām. 

No pieredzes esmu iemācījies, ka 
vislabākais veids, kā audzināt savstarpēju 
cieņu un mīlestību, ir pateicība. Savās 
lūgšanāa saki Dievam paldies par otru 
cilveku. Lūdz, lai Dievs viņu svētī. To darot, 
tu jutīsi, ka tava mīlestība pieaug. 
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Jānis bija pazīstams kā mīlestības apustulis, 
un viņš no visiem mācekļiem dzīvoja 
visilgāk. Jānis daudz ko pieredzēja un 
piedzīvoja savā garajā dzīvē. “Mīļie, 
mīlēsim cits citu, jo mīlestība ir no Dieva, 
un katrs, kas mīl, ir no Dieva dzimis un 
atzīst Dievu. Kas nemīl, nav Dievu atzinis, jo 
Dievs ir mīlestība. Redzama kļuvusi ir Dieva 
mīlestība mūsu starpā, Dievam Savu 
vienpiedzimušo Dēlu sūtot pasaulē, lai mēs 
dzīvotu caur Viņu. Šī ir tā mīlestība nevis, 
ka mēs esam mīlējuši Dievu, bet ka Viņš 
mūs mīlējis un sūtījis Savu Dēlu mūsu grēku 
izpirkšanai. Mīļie, ja Dievs mūs tā ir mīlējis, 
tad arī mums pienākas citam citu 
mīlēt.” (1Jņ 4:7–11) Jānis atgādina, ka 
mīlestība nav izvēles lieta, bet gan 
pienākums. Tas nav grūts pienākums, ja 
svarīgs ir Kristus krustā sistais. Mūs 
mīlēdams, Viņš izcieta rūgtu elli, rūgtu nāvi, 
lai mēs varētu dzīvot. Atsaucoties Jēzus 
mīlestībai – mīlēsim. Katru dienu cītīgi 
pārbaudīsim atslēgas akmeni – mīlestību, 
lai mūsu nams stāv droši, lai mūsu gaisma 
spīd spoži Dievam par godu un mūsu 
cilvēkiem par svētību. 

Lai Dievs palīdz mums dzīvot un staigāt 
Viņa mīlestībā!  

Āmen. 

māc. Colvin MacPherson 

DIEVKALPOJUMI 
SV. JĀŅA BAZNĪCĀ—HOMBUŠĀ 

 
JŪLIJĀ 
Svētdien,7.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,14.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,21.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,28.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu.  
AUGUSTĀ 
Svētdien,4.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 

Svētdien,11.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,18.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,25.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
SEPTEMBRĪ 
Svētdien,1.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,8.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,15.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,22.plkst.11.00—Pļaujas svētku 
dievkalpojums..Pēc dievkalpojuma Pļaujas 
svētku sarīkojums. 
Svētdien,29.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
ALTĀRA DEKORĒŠANA DIEVKALPOJUMOS 
JŪLIJĀ 
Svētdien,7.  L.MacPherson 
Svētdien,14. B.Liberte/R.Hāgena 
Svētdien,21. R.Plikše/V.Galviņa 
Svētdien,28. M.Timermane/A.Zodiņa 
AUGUSTĀ 
Svētdien,4.  L.MacPherson 
Svētdien,11. A.Medne/S.Graudiņa 
Svētdien,18 L.Vilciņa/A.Zīda 
Svētdien,25. B.Liberte/R.Hāgena 
SEPTEMBRĪ 
Svētdien,1.  L.MacPherson 
Svētdien,8.  R.Plikše/V.Galviņa 
Svētdien,15. M.Timermane/A.Zodiņa 
Svētdien,22. A.Medne/S.Graudiņa 
Svētdien,29. L.Vilciņa/A.Zīda 
DEŽŪRAS DIEVKALPOJUMOS 
JŪLIJĀ 
Svētdien,7.  J.Rīmanis 
Svētdien,14. U.Hāgens 
Svētdien,21. Judy Trumpmanis 
Svētdien,28. A.Kristovskis 
AUGUSTĀ 
Svētdien,4.  J.Turmanis 
Svētdien,11. I.Birze 
Svētdien,18. J.Rīmanis  
Svētdien,25. U.Hāgens 
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SEPTEMBRĪ 
Svētdien,1.  Judy Trumpmanis 
Svētdien,8.  A.Kristovskis 
Svētdien,15. J.Turmanis 
Svētdien,22. I.Birze  
Svētdien,29. J.Rīmanis 
 

BĪBELES STUNDAS/
GARĪGAS PĀRRUNAS 
Katru ceturtdien, 
plkst.10.00  
Draudzes namā. 
Interesantas pārrunas un 
jauka sadraudzība, kā arī 
garšīgas pusdienas. 
Noskatāmies Dieva 
Vārda izskaidojumus un 

pārdomas par speciālu tēmatu,  tad 
pārrunājam redzēto . Dalāmies ar 
jautājumiem un piedzīvojumiem. Nekāda 
iepriekš zināšana par Bībeli nav vajadzīga, 
tikai interese iepazīties tuvāk ar mūsu ticību.  
 
Kā Dāvids raksta: „Baudiet un redziet, cik 
Tas Kungs ir labs.” 34.Ps.9 
 
Ja tev ir laiks cetrurtdienas rītā, kāpēc 
neizmēgināt? Ko tu vari zaudēt? Iegūt vari 
daudz. 
Visi mīļi gaidīti. 

 
 NO MUMS ŠĶĪRUŠIES 

Felix Veldze 
 +07/04/2019 88 
Daina Sūrums 
 +18/04/2019 85 
Karl Olsen  
 +03/05/2019 94 

Maigonis Verofkins +03/05/2019 91 
Andris Ruņģis  +21/05/2019 85 
Giedra Vadzis  +25/05/2019 87 
Ojārs Dancis  +06/06/2019 94 
Amanda Ryan/Ruņģis +13/06/2019 48 
 
Kristus saka: „Es Esmu Augšāmcēlšanās un 
dzīvība; kas man tic, dzīvos,  arī ja tas 
mirs ...” Jn.11:25 

Apbedīšanas lietas: 
Draudze iesaka un lieto. 

Viņus var sasniegt katrā laikā zvanot: 
(02) 9746 2949 

 
 
 
 

Draudzes dzīve bildēs 
 

Viesu mācītājs Aldis Elberts 

 
Sadraudzības brīdis. 

PĻAUJAS SVĒTKI 
Svētdien, 22.septembrī, plkst.11:00 
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KEY-
STONE   
If I speak 
with the 
tongues of 
men and of 
angels, but 
do not have 
love, I have 
become a 
noisy gong 
or a clang-
ing cymbal. 
2 If I have 
the gift of 

prophecy, and know all mysteries and all 
knowledge; and if I have all faith, so as to 
remove mountains, but do not have love, I 
am nothing. 3 And if I give all my posses-
sions to feed the poor, and if I surrender my 
body to be burned, but do not have love, it 
profits me nothing. 
4 Love is patient, love is kind and is not jeal-
ous; love does not brag and is not arrogant, 
5 does not act unbecomingly; it does not 
seek its own, is not provoked, does not take 
into account a wrong suffered, 6 does not 
rejoice in unrighteousness, but rejoices with 
the truth; 7 bears all things, believes all 
things, hopes all things, endures all things. 
8 Love never fails; 1.Cor.13:1-8a 
 
Beloved in the Lord, 
 
Linda and I have just recently returned from 
a holiday in Japan. Amongst the many places 
we visited were several castles. One of these 
castles was six hundred years old and still in 
its original condition with some restoration 
work having been done. We did a guided 
tour and it was very interesting to learn the 
history, and to see aspects of the castle that 
we would otherwise not have seen. 
 
The castle was built with defence in mind 
and there were many things in place to pro-

tect against an invading enemy. The one 
that impressed me the most was a narrow 
tunnel that was close to the main entrance 
of the castle. It was constructed entirely of 
large stones that were piled up, with no 
mortar between them. This was deliberate, 
as the stones were piled in such a way that if 
the keystone was pulled out the whole tun-
nel would collapse. 
 
If an invading army had somehow managed 
to get past all the earlier defences then the 
defenders still had this option available. 
They could pull out the keystone, block the 
entrance and get away. One stone held all 
the others in place and if removed would 
cause the whole lot to collapse. That is why 
it was called the keystone. 
 
Keeping that in mind we now turn to our 
text. These words of Paul are familiar to us, 
but I believe that we can never meditate 
upon them enough. This is a truth that we 
must keep in our minds eye all the time.  
 
Paul is very clearly teaching us that a faith or 
a religion without love is empty and useless. 
We need to get as far away as possible from 
that type of religion. The Bible clearly teach-
es us that God is Love. Not only does God 
love us, He is love. I would like to say that 
love is the keystone to our faith. If you take 
out love, then your religion collapses in a 
pile of stones. 
Listen again to what Paul writes: 
“If I speak with the tongues of men and of 
angels, but do not have love, I have be-
come a noisy gong or a clanging cymbal.” 
 
Paul is clearly telling us that merely talking 
about love, saying nice words about God, 
but then not acting upon it, is like clanging a 
cymbal. There is a lot of noise but not much 
else. Elsewhere in the Bible we are taught: 
“but speaking the truth in love, we are to 
grow up in all aspects into Him who is the 
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head, even Christ, “ Eph.4:15 
 
We are to always speak the truth in love. 
This is not always easy to do. It requires us 
to weigh up what we say before we say it. 
We are to test our motives. Ask ourselves 
why am I saying this? If we get into the good 
habit of doing this, we will find that our life 
will be far better and we will be blessed. 
 
Peter writes: 
“Since you have in obedience to the truth 
purified your souls for a sincere love of the 
brethren, fervently love one another from 
the heart, ..” 1.Pet.1:22 
 
A Christian loves always,  and fervently,  and 
not just when he or she feels like it. Paul 
wrote to Timothy, his son in the faith: 
“ But the goal of our instruction is love from 
a pure heart and a good conscience and a 
sincere faith.” 1.Tim.1:5 
 
All of these Scriptures are teaching us the 
same truth in different words, namely, love 
is at the heart and soul of all our life as 
Christians. As I mentioned earlier, take out 
love and everything collapses.  
 
Paul continues: “ If I have the gift of proph-
ecy, and know all mysteries and all 
knowledge; and if I have all faith, so as to 
remove mountains, but do not have love, I 
am nothing.” 1.Cor.13:2 
 
Paul is really repeating what he said in the 
first verse. There are religious people who 
know a lot about God and the Scriptures, 
and who can speak well, and even prophecy, 
but if it does not come from a heart full of 
love, if it is not motivated by love, then no 
good comes of it.  
 

Paul then goes a step further, and emphasis-
es not only what we speak and teach, but 
now homes in on what we do. We read in 
verse 3; 

“And if I give all my possessions to feed the 
poor, and if I surrender my body to be 
burned, but do not have love, it profits me 
nothing.” 1.Cor.13 
 
Again, the emphasis is not on what we do, 
but our motivation. If love is not your moti-
vation, then no matter how great your 
works may be, in the end they amount to 
nothing in God’s eyes.  Love is the key. 
 
As we begin a New Year in our Congrega-
tion, we must resolve to let love be our aim.  
We must put love first. We must guard 
against hypocrisy and we must walk in God’s 
loving light. 
 
In order to effectively do that, we must ded-
icate ourselves to do it. A strong resolve will 
bring great blessing not only to us but to all 
we deal with. We will succeed and grow in 
love if we understand one key fact and that 
is that we cannot do it in our own strength, 
we need to walk in the Spirit. If we will rely 
upon ourselves to be better, to love more, 
then we will quickly fail, because we are not 
capable of loving as we should on our own. 
We need to remember that we have a cun-
ning and powerful enemy who doesn’t want 
us to love. He is forever seeking new ways 
to cause us to be at loggerheads with other 
people. If we are not alert, he can easily sow 
discord amongst us, and if not dealt with 
early, it can lead to rifts.  
 
Just think about the power of a small thorn. 
You get one in let’s say a finger and you are 
not even aware that it is there. After a day 
or so your finger feels tender and you look 
at it and you see that there is a red spot. 
You take a closer look and see that there is a 
thorn lodged in there. If you choose to not 
remove it, then the redness and soreness 
will spread and eventually it will get infected 
and then you could have serious conse-
quences. You remove the thorn as soon as 
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you see it, so that the healing process can 
commence.  
 
We need to be awake to Satan’s schemes 
and we must be on the alert for any hidden 
thorns he may be placing in our relation-
ships. He has big thorns and little thorns and 
lots of experience. He uses things like Jeal-
ousy, pride, gossip, comparisons, hatred, 
slander etc. We need to be awake and 
ready. 
 
I know from experience that the best way to 
grow love and respect for others is to be 
thankful for them. When you pray, thank 
God for the people that He has placed in 
your path. Pray for them and ask God to 
bless them. As you do, your love for them 
will grow. This can only be a good and posi-
tive thing. 
 
The apostle John was nicknamed the love 
apostle. He lived the longest of all the disci-
ples and he was a man of great experience. 
He knew that the answer was love. Listen to 
his words: 
“Beloved, let us love one another, for love 
is from God; and everyone who loves is 
born of God and knows God.  The one who 
does not love does not know God, for God 
is love.  By this the love of God was mani-
fested in us, that God has sent His only be-
gotten Son into the world so that we might 
live through Him.  In this is love, not that 
we loved God, but that He loved us and 
sent His Son to be the propitiation for our 
sins. 11 Beloved, if God so loved us, we also 
ought to love one another.” 1.John 4:7-11 
 
John reminds us that love is not an option, it 
is a commandment, It is our duty. It is not a 
difficult duty when we keep our Lord in our 
minds eye. If we reflect upon His sacrifice 
upon the cross for us that helps us to love. 
Loving us He suffered and died a horrific 
death. He experienced hell to keep us from 

there. He died that we may live. His motiva-
tion was, and still is, love. May we respond 
to His love by loving. 
 
We need to daily check that the keystone of 
our faith is firmly in place, so that our faith 
may stand and that our light may shine forth 
unhindered. This will bring God glory, and 
blessings to us all. 
May God help us to live and walk in love. 
Amen. 
Pastor Colvin S.MacPherson 
 
NEWS in brief 
 
• Maintenance work has been carried 

out on the church roof. A number of 
support beams needed replacing, as 
they had rotted.  

• War on White ant colony is continuing. 
• We continue to support a number of 

projects in Latvia including the Valmi-
era Christian Centre which supports 
orphans, as well as a soup kitchen in 
Riga, and various other institutions. 

• We also support the work of Leading 
The Way in spreading the Gospel 
around the globe.  

• The bulk of our Library has been 
shipped to Latvia.  

• Our annual Garden Fete was a great 
success, and even though numbers 
were down, generosity was up and we 
were blessed with a good result ex-
ceeding our budget. Many thanks to 
all who contributed. Thanks you to the 
Sydney Latvian Men's choir for their 
participation. 

• Our Thursday morning Bible study 
group is thriving. We are always happy 
to see any new faces in our midst for a 
time of discussion, fellowship and 
lunch. The main part of the discussion 
is in English.  
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SIDNEJAS EV.LUT.LATVIEŠU DRAUDZES VĒSTNESIS   

Draudzes mācītājs 
Colvin S. MacPherson 
Pieņem draudzes locekļus draudzes 
kancelejā pirms un pēc dievkalpojumiem. 
Citās reizēs, ieskaitot vakarus, pēc 
vienošanās. 
Draudzes kancelejas telefons  
 (02) 9746 1934  Adrese 30 Bridge Road, 
HOMEBUSH, 2140 
Draudzes E-pasts 
sidlatvdraudze@ozemail.com.au 
Draudzes tīmekļa adrese: 
www.sydneylatvianchurch.org.au 
Draudzes mācītāja mājas adrese 
9 Beaumaris St, Enfield, 2136 
 
Mobīlais telefons  0412 024 476 
E-pasts  colvinmacpherson@gmail.com 

Draudzes priekšnieks  
 
Eigits (Goga) Timermanis 
271 Hudson Pde, Clareville, 2107 
Mājas tel. 99182306 
Mobīlais 0414 479 001 
E-pasts  timermanis@ozemail.com.au 
 
Dāmu komitejas priekšniece  
Tamāra Koškina 
1/13 Ireland St, Burwood, 2134 
 
Mobīlais 0421 320 870 
 
E-pasts tamarakosk@iinet.net.au 

 Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis Savu vienpiedzimušo Dēlu, lai neviens, 
kas Viņam tic, nepazustu, bet dabūtu mūžīgo dzīvību,  jo Dievs Savu Dēlu nav sūtījis 
pasaulē, lai Tas pasauli tiesātu, bet lai pasaule caur Viņu tiktu glābta.   
                      Jn.ev.3:16 

SLVK dzied Dārza svētkos 


